



DOMOV PRO SENIORY CHODOV
Donovalská 2222/31, 149 00 PRAHA 4 – CHODOV

OBJEDNÁVKA Č. 271/2016

1. Odběratel

Kontaktní osoba: Jaroslava Kročilová – vedoucí zdravotní péče
Telefon: 773 808 821
Email: jaroslava.krocilova@seniordomov.cz

2. Dodavatel:

Společnost: SEMILEAS, a.s.
Ulice : Husova 4
PSČ 513 01 SEMILY
IČO:
DIČ:

3. Předmět objednávky: zdravotnický materiál

Cena celkem : 100 000,- Kč bez DPH

4. Poznámka

Bude proplaceno za fakturu

5. Podpis

Schválil: Mgr. Bc. Ilona Veselá

V Praze dne 3. 10. 2016


SEMILEAS, a.s.
Husova 4, 513 01 SEMILY
IČ 259 30 044
DIČ CZ25930044 ©
tel. 481 324 094, fax: 481 621 028

pro účely účtů:
93.782,22 Kč DPH.



Tel.: 267 907 111, FAX: 267 910 235, DS: btgr7mf, IČ: 70876606
E-mail: chodov@seniordomov.cz; web: www.seniordomov.cz
Příspěvková organizace Hlavního města Prahy

NABÍDKA interní č. 20160872


Dodavatel SEMILEAS, a.s. Husova 4 513 01 Semily IČO: 25930044 DIČ: CZ25930044 Zápis v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, č.vložky 1998.	č.externí: 2131/16 č.externí 2: F mail/16/Nov
	Odběratel Domov pro seniory Chodov, zřizovatel Hlavní město Praha Donovalská 2222/31 149 00 Praha IČO: 70876606 DIČ:
Příjemce 002157 Domov pro seniory Chodov, zřizovatel Hlavní město Praha Donovalská 2222/31 149 00 Praha	Datum přijetí: 04.10.2016 Předpokládaný datum splnění: Doprava:

Kód	Kód VZP	Popis zakázka	Množství	MJ	Sleva	Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH	%DPH	Cena/MJ s DPH Celkem s DPH
1320100237	0013149	Kompresy, 10cmx10cm, gáza, á100ks, nest, 17n, 8v	500,000	bal	0	48,58 24.293,50	15	55,87 27.937,52
CH121002		Stříkačka Luer 2-dílná 2ml á100ks	8,000	bal	0	44,00 352,00	21	53,24 425,92
CH121005		Stříkačka Luer 2-dílná 5ml á100ks	8,000	bal	0	63,80 510,40	21	77,19 617,58
CH121010		Stříkačka Luer 2-dílná 10ml á100ks	8,000	bal	0	93,50 748,00	21	113,13 905,08
CH208040		Inj.jehla, 0.8x40, á100ks, zelená, jednor.	8,000	bal	0	35,20 281,60	21	42,59 340,73
CH207040		JEHLA INJ. 0,7x40mm černá á100ks	8,000	bal	0	35,20 281,60	21	42,59 340,73
011-S01-0007/bal		Inj.jehla, 0.9x40, á100ks, žlutá, jednor.	8,000	bal	0	35,20 281,60	21	42,59 340,73
900434		Náplast fix., Omnilfilm, 2.5cmx5m, á1ks	80,000	ks	0	53,47 4.278,00	15	61,49 4.919,70
900437	80168	Nápl., Omnipor-int VK Pflaster, 2.5cmx5m, á1ks,	80,000	ks	0	22,25 1.780,00	15	25,58 2.047,00
535381		DermaPlast, injec. sens., 16x40mm, á250ks	10,000	bal	0	126,50 1.265,00	15	145,47 1.454,75
535061		DermaPlast classic, 6cmx5m, 1ks	10,000	ks	0	127,93 1.279,37	15	147,12 1.471,28
2FC18FRM5		2-cestný foleyový katetr CH18 pro muže 5ml	20,000	ks	0	15,75 315,00	21	19,05 381,15
2FC20FRM5		2-cestný foleyový katetr CH20, 5ml, .m+ž	20,000	ks	0	15,75 315,00	21	19,05 381,15
2FC22FRM5		2-cestný foleyový katetr CH22 pro muže 5ml	20,000	ks	0	15,75 315,00	21	19,05 381,15
1031/1		Vat.tyč. LINTEO Satin 100ks box	30,000	bal	0	6,72 201,75	21	8,13 244,11
303163		Obin.elast,fix.,Peha crepp,10cmx4m, á100ks	16,000	bal	0	565,95 9.055,20	15	650,84 10.413,48
303162		Obin.elast,fix.,Peha crepp,8cmx4m, á100ks	8,000	bal	0	467,72 3.741,76	15	537,87 4.303,02
931062		Obin.elast,10cmx5m, á1ks, 2sp., IDEALTEX	100,000	ks	0	26,95 2.695,00	15	30,99 3.099,25
931063		Obin.elast,12cmx5m, á1ks, IDEALTEX,	100,000	ks	0	30,55 3.055,00	15	35,13 3.513,25
UBT2000	0170898	Urinální sáček s výpustí-průhledn-2000ml, 90cm	300,000	ks	0	11,09 3.328,69	15	12,76 3.827,99
1230200310	80222	Bun.vata, 40x50mm, dél. B-CELLIN, bal. á2koti:500	16,000	bal	0	38,36 613,88	15	44,12 705,97

OBJEDNÁVKA interní č. 20160872

Kód	Kód VZP	Popis	Množství	MJ	Sleva	Cena/MJ bez DPH	%DPH	Cena/MJ s DPH
zakázka								
						Celkem bez DPH		Celkem s DPH
712314		Výplach.stříkač.,Janette,150ml	15,000	ks	0	74,11	21	89,67
						1.111,68		1.345,14
9068		PE zástěra,125cm,á100ks	3,000	bal	0	168,75	21	204,18
						506,25		612,56
737682		Septoderm gel 5kg	4,000	ks	0	984,45	21	1.191,18
						3.937,80		4.764,73
499513	80309	Kompr.s mastí Atrauman,7,5x10cm,á10ks	6,000	bal	0	132,00	15	151,80
						792,00		910,80
499572		Atrauman AG st. 10x10cm, á3ks	60,000	bal	0	199,10	15	228,96
						11.946,00		13.737,90
713081	p18517	Inadine antisept.ster.obvaz,9,5x9,5cm,á5ks	12,000	bal	0	155,36	15	178,66
						1.864,36		2.144,02
900844	0081794	Hydrosorb Gel,15g,(II b),á10ks	8,000	bal	0	1.811,40	15	2.083,11
						14.491,26		16.664,94
427334	000846	Obvaz pruž.hadic.,Pruban,30mm,vel.4,á1m	3,000	ks	0	12,76	15	14,67
						38,28		44,02
427335	000847	Obvaz pruž.hadic.,Pruban,40mm,vel.5,á1m	3,000	ks	0	16,00	15	18,40
						48,00		55,20
427336	000848	Obvaz pruž.hadic.,Pruban,60mm,vel.6,á1m	3,000	ks	0	19,73	15	22,69
						59,21		68,09
Součet:			1.475,000			93.782,22		108.399,02